Regionalentwicklungsverein Straubing-Bogen e.V. – Vorstand

18. Vorstandssitzung am 21. Juni 2022

TAGESORDNUNG

1. Begrüßung

Josef Laumer, Vorsitzender

2. Feststellung der Beschlussfähigkeit

Josef Laumer, Vorsitzender

3. Geschäftsführung – Informationen - Beschlüsse

- 3.1 Aufnahme eines neuen Vereinsmitgliedes
- 3.2 Mitgliedsbeitrag der Stadt Straubing
- 3.3 Kostenbeitrag der Stadt Straubing zum Prozess der REK-Erstellung
- 3.4 LEADER-Projektentscheidungen Interessenskonflikte
- 3.5 Prozess der REK-Erstellung
- 3.5.1 Regionalkonferenz 23. Mai 2022 Ergebnisse
- 3.5.2 Befragung der Allgemeinbevölkerung Ergebnisse
- 3.5.3 Regionales Entwicklungskonzept Zwischenstand

 Josef Laumer, Vorsitzender Josefine Hilmer, REV-Geschäftsführerin

4. Anträge und Wünsche

Josef Laumer, Vorsitzender

Hinweis:

Im Anschluss an die Sitzung des Vorstandes findet eine Sitzung des LEADER-Entscheidungsgremiums statt.

Anita Bogner Stv. Vorsitzende